Российская Федерация
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 сентября 2023 года  № 331 - 7
р.п. Дубровка

О передаче имущества в безвозмездное пользование
Территориальному органу федеральной службы
государственной статистики по Брянской области

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом № 135-ФЗ от 26.07.2006г. «О защите конкуренции», руководствуясь Уставом муниципального образования «Дубровский район», рассмотрев письменное обращение Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Брянской области исх. № ВК-Т35-10/1650-МС от 24.08.2023 года

Дубровский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Передать в безвозмездное пользование Территориальному органу Федеральной службы государственной статистики по Брянской области помещение, назначение нежилое, общая площадь 16,3 кв.м., этаж 2, расположенное  по адресу: Брянская область, п. Дубровка, ул. Красная, д.1, с 01 октября 2023 года сроком на 5 лет  для размещения отдела сводных статистических работ в рп. Дубровка.
1. Поручить Комитету имущественных отношений администрации Дубровского района (Карандиной И.В.) заключить с Территориальным органом Федеральной службы государственной статистики по Брянской области договор безвозмездного пользования.

Глава муниципального образования
«Дубровский район»                                                                          Г.А.Черняков